Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

EDITAL Nº 015, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, instituída pela Portaria

nº 038, de 09 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o

Resultado Preliminar das Provas Objetivas e Práticas do Processo Seletivo Simplificado para as

funções de Agente de Serviços Operacionais e Agente de Tratamento de Água.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Classificação Preliminar para a função de Agente de Serviços Operacionais:

Pos. Nome

P
o

rt
u

g
u

ês

M
a

te
m

á
ti

ca

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s

Nota

Final

Prova

Teórica

Nota

Prova

Prática

Nota

Final

1º Vinicius Pereira Faleiro 10,50 10,50 12,00 33,00 50,00 83,00

1.2 Classificação Preliminar para a função de Agente de Tratamento de Água:

Pos. Nome

P
o

rt
u

g
u

ês

M
a

te
m

á
ti

ca

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s

Nota

Final

Prova

Teórica

Nota

Prova

Prática

Nota

Final

1º Anderson Pereira Schons 10,50 13,50 8,00 32,00 48,50 80,50

2º Márcio Manoel da Silva 12,00 6,00 12,00 30,00 50,00 80,00

3º Leonardo Ferreira 10,50 13,50 8,00 32,00 45,00 77,00

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O candidato interessado em interpor recurso sobre o resultado preliminar, nos termos do item

10 do Edital nº 54/2022, deverá protocolá-lo no dia 02 de fevereiro de 2023, endereçando-o à

Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado.

General Câmara, em 01 de fevereiro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Membro da Comissão

TASSIANY CARDOSO DORNELES FRANKEN

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com